Unione Europea
Fondo Europec di Sviluppo Regionale

L\ PO.R CAMPANIA
2007-2013

| FMEWE";@B% 'REGIONE CAMPANIA.
= R

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania

Prot. 2819/PON

VISTO

VISTA
VISTO
VISTA
CONSIDERATI

CONSIDERATO

di procedere alla selezione tramite bando
scolastico www.icscarduccimariglianella.

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOSUE’ CARDUCCI”
Via Torino, 10 —c.a.p. 80030 - MARIGLIANELLA (Napoli)
Tel. Fax 081 8854347 — C.F. 92018540630 — Cod. Mecc. NAIC868007 —

sito web.: www.icscarduccimariglianella. it

Albo-Sito Web
Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il bando n. AOODGAI/1858 del 28/02/2014 inerente la
presentazione delle proposte per il PON FESR Asse II “Qualita degli
ambienti scolastici” Obiettivo E1 “Potenziare gli ambienti scolastici
per I’autoformazione e la formazione degli insegnanti e del personale
della scuola attraverso I’arricchimento delle dotazioni tecnologiche e
scientifiche;

la circolare AOODGALI /4274 del 20/05/2014 formale autorizzazione
alla Scuola all’avvio delle attivita  relative al progetto;

il D.lgs n. 163 del 2006:

la legge n. 136 del 2010;

gli art. 33 e 40 del D.I. 44/2001 che permettono di stipulare contratti
di prestazione d’opera con esperti esterni;

che si rende necessario provvedere all’individuazione nell’ambito del
progetto E1-FESR-2014-476 di un esperto progettista e di un
esperto collaudatore con i quali stipulare un incarico di collaborazione
occasionale.

DETERMINA
licare all’albo pretorio sito web dell’istituto
so procedura comparativa in base ad

apposta tabella di comparazione.
Mariglianella, 28/07/2014

\ s 0 0 ] dirigentghbe peol \ R
M ‘@ “Dott.ssa Giovanng Afrodite Zarra

=

L attivita oggetto del presente documento rientra nel Piano I'mc-g;'anﬁ'ﬁ'illstitumﬁ annualitd 2013-2014 ed é cofinanziata dal Fondo
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a
titolarita del Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV

Pagina 1 di |



	Page 1

